
UCHWAŁA NR XXXIV/221/22 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art.6r ust. 2da ustawy z dnia 
13 września 1996r. ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297; zm.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1549 i poz. 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu część kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi w 2022 roku 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
wynikających z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
a kosztami funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E501A4-1E97-4771-8141-0C7A4ABC6DDC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


